



CELLS AT WORK! (MANGA)

Nimi: はたらく細胞 / Hataraku saibou
Tekijä: Akane Shimizu
Kustantaja: Kodansha Comics
Suosittushinta: 12,99 \$
Julkaisuunoto: Pehmeäkantinen, 192 sivua
Osia englanniksi: 2/4+
Julkaisuaika: 11/2016– (Japanissa 2015–)

Arvosteltu yhden pokkarin perusteella.

Cells at Work!

La Vie, La Vie

Ihmiskehon sisällä käy kuhina, ja jokaisella solulla on oma työtehtävänsä. Poliiseina toimivat valkosolut jahtaavat viruksia ja bakteereja, kuriireina toimivat punasolut taas toimittavat hapetta ja ravinteita eri puolille kudoksia. Pikkuiset verihytaleet ovat ahkeria rakentajia, erilaiset T-imusolut taas mustapukuinen armeija.

Hahmot ovat periaatteessa tuttuja kaikille *Olipa kerran elämä* -animaatiosarjaa katsoneille. Näkemys on kuitenkin hauskan japanilainen: kudokset muistuttavat kerrostaloja ja viestejä solusta toiseen välittävät hermosolut infotiskejä. Verta vain yhteen suuntaan päästävät suoniläpät ovat kuin metrojen kulkuportteja ja hiussuonet kapeita käytäviä ”yksi kerrallaan” -kyltteineen.

Opettavaisten infoboksien lisäksi hauskoja pikku faktoja on ripoteltu kaikkialle sarjan tapahtumiin. Valkosolut pystyvät liikkumaan kudosten välissä, joten ne ilmaantuvat paikalle pienistäkin raoista. Hiilidioksidia kuljettaessaan punasolut kääntävät univormustaan esille tummemman puolen.

Päähenkilöntapaisina toimivat kannen punasolu ja valkosolu, jotka törmäävät toisiinsa ja muihin tutuihinsa eri puolilla kehoa milloin minkäkin tilanteen yhteydessä. Toisinaan ihoon tulee haava, toisinaan influenssavirukset hyökkäävät. Ja siitepölyallergia ei johdu siitä, että allergeenit olisivat vaarallisia, vaan siitä, että toimiessaan ohjesääntöjen mukaan kehon puolustusjärjestelmät saavat toisensa ylireagoimaan. – **Petteri Uusitalo**



TEOS: HARKITTAVA ●●●

Opettavainen mutta hauska ja toiminnantäyteinen manga kehon toiminnasta.

JULKAISU: ●●●

Värisivuja ja kulttuuriselitteitä on, mutta osa ääniefekteistä on käännetty vähän laiskasti.

Neo Parasyte F

Muuntautumisleikkejä



NEO PARASYTE F (MANGA)

Nimi: ネオ寄生獣 / Neo kiseijuu f
Tekijä: Useita
Kustantaja: Kodansha Comics
Suosittushinta: 13,99 \$
Julkaisuunoto: Pehmeäkantinen, 288 sivua
Osia englanniksi: 1/1
Julkaisuaika: 11/2016 (Japanissa 2015)

Japanissa ei ole tavatonta, että suosittu mangateos saa virallisen faniantologian, johon on koottu muiden mangakojen lyhyttarinoita sarjan maailmasta ja hahmoista. **Hitoshi Iwaakin** scifiklassikko *Parasytessa* omituiset parasiitihirviöt soluttautuvat ihmisten joukkoon korvaamalla ihmisuhrinsa pään muotoaan muuttamalla kehollaan. Vuonna 2015 julkaistu antologia *Neo Parasyte F* kerää yhteen tulkintoja sarjasta nimenomaan naispuolisilta tekijöiltä, nimekkäimpinä **Kaori Yuki, Asumiko Nakamura, Ema Toyama** ja **Hikaru Srugua**.

Tarinoiden laatu vaihtelee tunnelmaltaan ja kiinnostavuudeltaan laidasta laitaan. Välillä niissä seikkailevat alkuperäisteoksen hahmot, mutta usein myös täysin uudet hahmot. Yhdessä tarinassa fujoshityttö kehittää mielellään BL-skenaarioita alkuperäisen sankari Shinichin ympärille. Toisessa lukiolaiset valmistautuvat koulufestivaaliin, ja kolmannessa esitellään uutta parasiitipoikien tähdittämää otome-peliä.

Monet tarinoista ovat valitettavan mielikuvituksettomia ja toistavat samoja juonikuvioita päättyen useimmiten yllätyksettömästi siihen, että tarinan parasiitihahmo haukkaa toisen hahmon pään irti. Joukosta löytyy onneksi myös jokunen helmi, joka onnistuu aidosti syventämään *Parasyten* maailmaa. Kiintoisimpien pätkien joukkoon nousevat parasiittejä aistimaan kykenevän pojan ja samalle luokalle saapuvan parasiitipojan epävarma ystävyys sekä Shinichin isän näkemys pojassaan tapahtuneesta muutoksesta. – **Maaret Stepanoff**

TEOS: HARKITTAVA ●●●

Parasyten ystäville kohtuullisen mielenkiintoinen tapaus, mutta ilman sarjan tuntemusta lyhäreistä saa tuskin mitään irti.

JULKAISU: ●●●

Tekijöiden kommentit hukuvat mustaan taustaan, mutta muuten laitos on erinomainen.